

**Evokon ApS
Udesensvej 14
7120 Vejle Øst**

CVR-nummer: 35388281

**ÅRSRAPPORT
1. november 2023 til 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2025

Dirigent: Jesper Bendix Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024

Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Evokon ApS Udesensvej 14 7120 Vejle Øst
	Telefon: 23 31 69 92
	Hjemmeside: evokon.dk
	E-mail: jbs@evokon.dk
	CVR-nr.: 35 38 82 81
	Stiftet: 28. juni 2013
	Kommune: Vejle
Direktion	Daniel Nielsen Jesper Bendix Sørensen
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
Ejerforhold	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen. JMD Informatics ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som arkitekt og totalentreprenør.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 626, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 81. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -658 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -577.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. NOVEMBER 2023 - 31. OKTOBER 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	2.090.064	821.950
2 Personalemkostninger	-2.722.142	-721.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.895	-1.260
DRIFTSRESULTAT	-639.973	99.145
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.327	3.327
Andre finansielle indtægter	520	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.645	3.129
Andre finansielle omkostninger	-24.692	-10.342
RESULTAT FØR SKAT	-657.173	95.259
3 Skat af årets resultat	31.258	-4.258
ÅRETS RESULTAT	-625.915	91.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-625.915	91.001
DISPONERET I ALT	-625.915	91.001

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	60.095	17.640
Materielle anlægsaktiver	60.095	17.640
ANLÆGSAKTIVER	60.095	17.640
Råvarer og hjælpematerialer.....	56.278	0
Varebeholdninger	56.278	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.472	82.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.648	344.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.541	70.564
Andre tilgodehavender	10.000	150.000
Udskudt skatteaktiv	27.000	0
Periodeafgrænsningsposter	134.039	64.976
Tilgodehavender	380.700	712.350
OMSÆTNINGSAKTIVER	436.978	712.350
AKTIVER	497.073	729.990

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	81.000	81.000
Overført resultat.....	-658.229	-32.314
EGENKAPITAL	-577.229	48.686
Hensættelse til udskudt skat	0	4.258
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.258
Kreditinstitutter.....	238.676	7.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	304.489	310.582
Anden gæld	255.386	185.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	275.751	172.997
Kortfristede gældsforpligtelser	1.074.302	677.046
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.074.302	677.046
PASSIVER	497.073	729.990

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
Virksomhedskapital ultimo	81.000	81.000
Overført resultat, primo	-32.314	-123.315
Årets resultat.....	-625.915	91.001
Overført resultat ultimo	-658.229	-32.314
EGENKAPITAL	-577.229	48.686

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Årets resultat for 2023/24 udviser et underskud på t.kr. 626. Selskabets egenkapital pr. 31. oktober 2024 udgør t.kr. -577 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil ske, samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	2
Lønninger	2.424.237	712.934
Pensioner	201.946	0
Andre omkostninger til social sikring	95.959	8.611
Personaleomkostninger i alt	2.722.142	721.545
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-139.144	21.855
Nedskrivning skatteaktiv	107.886	0
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger.....	0	-17.597
Skat af årets resultat i alt.....	-31.258	4.258

NOTER

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	31.627
Tilgang i årets løb	50.350
	<hr/>
Kostpris 31. oktober 2024	81.977
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-13.987
Årets af-/nedskrivninger	-7.895
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. oktober 2024	-21.882
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	60.095
	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 439.082 i form af leasing af 2 varebiler samt driftsmateriel. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 118.800
Mellem 1 og 5 år	kr. 320.282
Over 5 år	kr. 0

Selskabet har forpligtet sig over for leasingselskaberne til at anvise en køber efter leasingperiodernes udløb. Restværdien ved kontraktens udløb andrager kr. 188.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. oktober 2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af andre tilgodehavender er t.kr. 10 deponeret til sikkerhed for leverandørgæld, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0.
